Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.09.2022 № 130                                                             рп. Некрасовское

Об отмене решения Муниципального
Совета сельского поселения Некрасовское
от 23.06.2022г. № 121 «О принятии Устава сельского
поселения Некрасовское Некрасовского МР Ярославской области»

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское  РЕШИЛ:
     1.Считать утратившим силу решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 23.06.2022г. № 121 «О принятии Устава сельского поселения Некрасовское Некрасовского МР Ярославской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Муниципального

Совета __________ А.В. Семенов

Глава сельского поселения

Некрасовское  _________ В.А. Лосев